
ZARZĄDZENIE NR 99/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku do 

prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych 

ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 859) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku upoważniam: 

l) Mariolę Nowakowską - samodzielnego referenta świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

2) Monikę Rosa - referenta świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

3) Monikę Grotkowską - referenta dodatków mieszkaniowych, 

4) Magdalenę Grabowską - referenta świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego,  

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lidzbarku do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących wypłaty bonu energetycznego. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego  

cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 Burmistrz Lidzbarka 

Andrzej Piątkowski 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 87DE9BE4-8E98-4F5B-8DA4-1377D671366D. Podpisany Strona 1 


